
 
                 197/2018/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 19.12.2018 

w sprawie zmiany treści Regulaminu Organizacyjnego Zarządu oraz przyjęcia 
tekstu jednolitego 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 11 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się treść Regulaminu Organizacyjnego Zarządu, w ten sposób, że: 
uchyla się całą dotychczasową treść.  

2. W miejsce uchylonej treści przyjmuje się treść Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu Polskiego Związku Badmintona. 

§ 2  

Uchwałę podjęto jednogłośnie z obecnych członków zarządu.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


